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
тельных машин, комплексов, систем и сетей    специального назначения; автоматизированные системы обработки 
информации и управления; математическое, программное и информационное обеспечение   вычислительной техни-
ки и автоматизированных систем. Срок обучения – 5 лет. 

СРЕДНЕГО   ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ:
-Многоканальные телекоммуникационные системы.         -Радиосвязь, радиовещание и телевидение.
-Сети связи и системы коммуникации.  Срок обучения – 2 года 10 месяцев.
Выпускникам института присваивается воинское звание «прапорщик», квалификация «техник». 
Выдается диплом государственного образца о среднем профессиональном образовании.
Требования к кандидатам: граждане РФ, имеющие документ гособразца о среднем (полном) общем обра-

зовании, среднем профессиональном образовании или документ государственного образца о начальном профес-
сиональном образовании, если в нем есть запись о получении гражданином среднего (полного) общего образова-
ния, годные по состоянию здоровья к обучению в вузе, успешно прошедшие предварительный профессиональный 
отбор из числа:  граждан в возрасте от 16 до 22 лет, не проходивших военную службу; прошедших военную службу, 
и в/служащих, проходящих военную службу по призыву (до достижения 24 лет);  в/служащих -контрактников (кро-
ме офицеров),  до достижения ими возраста 25 лет. Возраст поступающих определяется на1 августа года поступле-
ния в академию.

Граждане, поступающие в академию связи (филиал), подают заявление в военкомат по месту жительства (вы-
пускники суворовских военных училищ подают заявление на имя начальника суворовского военного училища, в ко-
тором они обучаются) до 1 апреля 2020 года. 

За разъяснениями обращаться в военный комиссариат города Радужного  Владимирской области, 17 квартал, дом 111, кабинет 11.  телефон 3-22-05. 

28 МАРТА ПРАЗДНУЮТ  ЗОЛОТОЙ ЮБИЛЕЙ СВАДЬБЫ 

Наталья Петровна и Николай Степанович Юровы. 

Золотая свадьба ваша- 
Солнечный союз сердец! 

Вы любовь и 
гордость наша,  

И семейный образец! 
С золотой, 

чудесной свадьбой 
От души вас поздравляем, 

Здоровья, нежности, любви 
Вам от всей души желаем!

ДОРОГИХ, ЛЮБИМЫХ  МАМУ  И  ПАПУ, 
БАБУШКУ  И  ДЕДУШКУ, ПОЗДРАВЛЯЮТ

 ДОЧЕРИ  ЕЛЕНА  И  АННА, 
И  ВНУКИ  КОЛЯ  И  ЯНА: 

Тел.: 8 (49254) 3-56-56, 8-919-024-42-35, 
8-901-161-81-17.

ТРЕБУЮТСЯ:
СБОРЩИКИ  КОРПУСНОЙ  МЕБЕЛИ
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Сайт  www. expert-raduga.ru

АГЕНТСТВО 
НЕДВИЖИМОСТИ
ВЫКУП  КВАРТИР  В  ДЕНЬ  ОБРАЩЕНИЯ.
•Купля-продажа.
Обмен,
приватизация, 
материнский
капитал.

•Полное сопровождение 
операций с недвижимостью 
от подбора вариантов 
до регистрации сделки.

8-903-645-02-89.

Для продавцов УСЛУГИ  БЕСПЛАТНЫЕ

Тел. 3-29-29, 8-903-831-08-33,

РЕКЛАМА, ОБЪЯВЛЕНИЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЮ:

КВАРТИРЫ в г. Радужном, в новостройках и ста-
ром фонде. Варианты обмена, цены, фото на сайте                
www. expert-raduga.ru.   Тел.: 8-903-831-08-33, 
8-903-645-02-89.

ПРОДАЖА НОВОСТРОЕК И ВТОРИЧНОГО 
ЖИЛЬЯ в г. Радужном и в г. Владимире, ул. Леви-
но поле и Диктора Левитана. Фото, цены, планиров-
ки, варианты обмена на сайте www.ndv33.ru.  Тел.: 
8-906-613-03-03, 8-904-255-29-09.

БЛОКИ в общежитии, д.№6, №8 на 3 и 8 эт., не 
угл., S=39 кв.м, лоджия 6 кв.м, возможен обмен на 
маленький блок или комнату. Тел. 8-903-831-08-33.

БЛОКИ в кирп. домах №4, №6, №8 9 квартала, 
S=31-38 кв.м, с ремонтом и без, возможен обмен на 
1-2-комнатные кв-ры; 1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИ-
РЫ в 5-эт. пан. домах, S=31 кв.м. Недорого. Тел. 
8-905-619-12-12.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, 3/5 
эт. дома №25,  S=30 кв.м, раздельный с/у. Соб-
ственник, чистая продажа, 900 тыс. руб. Тел. 8-904-
956-39-77, Александр. 

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№3 
на 1 эт., S=31/17/7 кв.м, не угловая, окна ПВХ, с/у 
разд., никто не проживает, чистая продажа, возмож-
на ипотека. Тел. 8-920-901-15-01.

СРОЧНО! 1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 
квартале, д.№9, S=31/17/7 кв.м, в хор. сост., не угл. 
Недорого. Тел. 8-904-255-28-95.

1-КОМНАТНУЮ КВАРТИРУ в 1 квартале, д.№7, 
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